

Değerli meslektaşlarım, Değerli okurlarımız;

1950 yılının mayıs ayında yayımlanmaya başlayan, süreç içerisinde bazen farklı adlarla çıkan, bazen de belli sürelerle yayımlanmasına ara verilen Türk Hemşireler Derneği Dergisi 2018 yılında tekrar yayın hayatına başlamıştır. 73 yıllık geçmişi olan dergimizin 4 (1) sayısını 12-18 Mayıs Hemşirelik haftasında yayınlıyor olmanın heyecanını sizlerle paylaşıyoruz.

Bu yıl daha heyecanlıyız, çünkü yıl 2023. Cumhuriyetimiz 100, THD 90 yaşında. Biz hemşireler, Türkiye Cumhuriyet'ini var edenlerdeniz, Cumhuriyetimizin kuruluşunda alın terimiz, göz yaşımız, kanımız, Cumhuriyet'in var oluşunda izimiz var. Bizler Cumhuriyet'in var ettikleriyiz. Önce Cumhuriyet kadınları olarak var olduk, şimdi bu Cumhuriyet'in evlatları olarak varız. Cumhuriyetimizin kurucusu ulu önder Atatürk'ün ilkeleri öncülüğünde, bilimden, bilgiden, etikten, mesleki değerlerimizden güç alarak, toplumumuzun hak ettiği nitelikli hemşirelik bakımını sunmak için daima var olacağız.

Yaşam bazen bizleri hiç istemediğimiz, hiç beklemediğimiz durumlarla da karşılaştırıyor. 6 Şubat'ta meydana gelen Kahraman Maraş merkezli iki depremin derin acısını ilk günkü gibi hissederken, yaşamı sürdürmek, yaralarımızı hep beraber sarmak, sağlık ve esenliğe erişmek ve eriştirmek için tüm gücümüzle çalışmaya devam ediyoruz. Biliyoruz ki bakım verdiğimiz bireyler kadar toplumumuza karşı da sorumluyuz, biz sağlıklı olursak, toplum sağlıklı olur, toplumun hemşireleri, toplumun geleceğidir.

Mesleğimizin aydınlık, bilimsel yüzü olan Dergimize bu bilinçle sarılıyor, dergimizin sürdürülebilirliği sağlamak için büyük çaba sarf ediyoruz. 2023 yılı dergimizi için de önemli bir yıl olacak. Bu yıl dergimizi arzu ettiğimiz içerikte ve sayıda yayımlayabilirsek hem ulusal hem de uluslararası indekslenme sürecinde büyük bir ilerleme kaydetmiş olacağız. Dolayısıyla siz meslektaşlarımızın desteğine ziyadesiyle ihtiyacımız var. Bilimsel çalışmalarınızı yayımlatmak için dergimize göndermenizi bekliyoruz.

Hepimizin hemşirelik haftası kutlu olsun.